Página 1/14Hoja técnica 701080
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido / - - - /
Ejemplo de pedido 701080 / 0 - 01 - 23 - 02 / 033
V1.00/ES/2022-12-01 70108000T10Z003K000
Página 14/14Hoja técnica 701080
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
Tipo 701081
Volumen de suministro
Accesorios
(1) Versión básica
701081 Tipo 701081 con un máximo de 4 relés, formato (76 x 36 x 72) mm
(2) Ejecución
0 Versión estándar
1 Hardware específico del cliente
2 Software específico del cliente
3 Software y hardware específicos del cliente
(3) Entrada (grupos de entrada de medición)a
a Los grupos de entrada de medición no se pueden cambiar entre sí
01 1 termorresistencia Pt100, Pt1000 en conexión a dos hilos, 1 entrada digital
02 1 termorresistencia Pt100, Pt1000 en conexión a tres hilos
04 1 termopar y 1 entrada digital
05 0(4) a 20 mA y 1 entrada digital
06 0 a 10 V y 1 entrada digital
(4) Salida
24 4 relés (cerrador AC 250 V, 2,5 A), carga resistiva
(5) Fuente de alimentación
02 AC 230 V, +10/-15 %, 48 a 63 Hz
05 AC 115 V, +10/-15 %, 48 a 63 Hzb
b Cantidad mínima de pedido 50 piezas
30 DC 12 a 24 V +15/-15 %
(6) Extracódigos
000 sin
033 Regulador PID de dos estados
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido / - - - /
Ejemplo de pedido 701081 / 0 - 01 - 24 - 02 / 033
1 dispositivo del modelo solicitado
1 Guía breve
1 marco de sujeción
Descripción Pieza-N.º
Programa de setup 00777355